Ementa: ao Exmo. Sr. Prefeito municipal c/c a Secretaria de Segurança Pública, requeiro

instalação de abrigo de passageiros no ponto de ônibus localizado na R. Oswaldo de

Oliveira Cornetti - Moreira César.

Senhor Presidente:

Considerando que no local existe um ponto de ônibus, porém, sem cobertura para passageiros

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo. Sr. Prefeito municipal c/c a Secretaria de

Segurança Pública, requeiro instalação de abrigo de passageiros no ponto de ônibus localizado

na R. Oswaldo de Oliveira Cornetti - Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de março de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-03-21T15:45:09+0000